[image: Marca-2015-Horizontal]

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL
Complexo Rio Madeira - Ed. Curvo 3 -  Rio Jamari 1º Andar
Porto Velho, Rondônia.
Equipe de Licitações ÔMEGA - Tel. (69) 3216-5318

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 129/2017/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 01.1601.01239-00/2017/SEDUC
OBJETO: “Contratação ... de serviço de transporte de passageiros em ÔNIBUS TIPO RODOVIÁRIO CONVENCIONAL, com o fornecimento por QUILOMETRO, para realizar o transporte intermunicipal dos alunos/paratletas, técnicos, dirigentes e acompanhantes, que irão participar dos Jogos Escolares de Rondônia - Etapa Paralímpica 2017...com todos os itens exclusivos para ME/EPP e Equiparados na forma da LC 123/06.”

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira designada na Portaria nº 013/GAB/SUPEL, de 02.05.2017, publicada no DOE nº 85, de 09.05.2017, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital, que a sessão de abertura do certame licitatório prevista para o dia 12.06.2017 às 09h30min (horário de Brasília – DF) fica adiada para o dia 23.06.2017, às 09h30min (Horário de Brasília-DF), em razão da necessidade de correção, no sistema do Comprasnet, das quantidades estimadas.

Publique-se.

Porto Velho, 09 de Junho de 2017.

MARIA DO CARMO DO PRADO
Pregoeira - SUPEL/RO
Mat. 300131839

Rvf/ÔMEGA

image1.png
ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado